（一社）愛知県弓道連盟会員　各位

（一社）愛知県弓道連盟

会長　河西　稔

明治神宮鎮座百年祭記念事業奉賛募金へのご協力について（案内）

【明治神宮鎮座百年記念事業】の内訳については、

１．御社殿群の修復工事

２．宝物展示新施設「明治神宮ミュージアム」建設

３．第一鳥居の建替え工事

４．歩きやすい参道、昇降しやすいスロープの設置、安全に配慮した環境つくり

５．境内施設の整備等付帯工事

　以上となっています。

　つきましては、募金の取り組みを下記のとおりしますので、会員皆様のご協力をお願いします。

記

１．募集対象

会員個人または団体（弓道会）

２．申込方法

・各弓道会で取り纏めて、愛弓連本部まで別紙（奉賛者一覧）と合わせて送金してください。

別紙「明治神宮鎮座百年祭記念事業奉賛募金一覧表」に必要事項を記入して、

※5口未満については、金額（口数）と団体名または氏名を記入して下さい。

※5口以上については、金額（口数）と団体名または氏名、住所等を記入して下さい。

本部宛メール　*******-******@aikyuren.com　へ報告をお願いします。

　　・募金については、現金書留にて本部事務局長まで送金してください。（含む一覧表）

　　　　送金先　475-0828　愛知県***********

　愛弓連事務局　***　宛て

※直接、全日本弓道連盟への送金は控えてください。

３．募集期間

平成30年10月30日まで

４．奉賛募金額

・個人及び団体とし、1口（1,000円）から

５．待遇について

・奉賛された個人及び団体は「弓道」誌に記載されます。（芳名・金額）

詳細については、別紙「募集要項」を参照してください。

以上

事務局　***

平成30年9月8日

　表題の件について、（公財）全日本弓道連盟より明治神宮鎮座百年祭記念事業を迎えるにあたって
奉賛募金の依頼がありました。（一社）愛知県弓道連盟として、百年祭記念事業の奉賛金の募集に協
力していきます。

・明治神宮より5千円以上は「記念品」、3万円以上「感謝状」、5万円以上会報誌「代々木」
に掲載、10万円以上「境内に芳名等が掲示」などあります。